ВИЛЮЙСКАЯ ШКОЛА
Б К Л YY ОСКУОЛАТА

ВИЛЮЙСКОЕ УЛУСНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
Муниципальное казенное учреждение

Муниципального района «Вилюйский улус (район)»
678200 г.Вилюйск, ул.Ярославского,6 тел. 41-5-20, тел/факс 43-4-08 uuovil@gmail.ru

ОКПО 02123854, ОГРН 1021400642042, ИНН/КПП 1410001987/141001001

*

15 сентября 2020 года №01-01/20-104п.4

ПРИКАЗ

Об утверждении плана по проекту
«Музыка для всех» на 2020-2021 учебный год

Во исполнение Распоряжения Правительства Республики Саха (Якутия) №1581-р
от 29 декабря 2014 года «О реализации республиканского проекта «Музыка для всех» на
2015-2022 годы», с целью реализации проекта «Музыка для всех» в Вилюйском улусе,
приказываю:

1. Утвердить улусный план реализации проекта «Музыка для всех» на 2020-2021
учебный год (приложение №1);

2. Данный приказ и план разместить на сайт МКУ «Вилюйское УУО» и направить по
образовательным организациям.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Н.М. Семенова

mailto:uuovil@gmail.ru